КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

   18 ноября 2014                 п.Танзыбей                                            № 83-205-р
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Танзыбейского сельсовета
 за 9 месяцев 2014 года

     В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Танзыбейского сельсовета,  Танзыбейский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета администрации Танзыбейского сельсовета за  2013 год по доходам в сумме 8 285 тыс. рублей и по расходам в сумме 8 513 тыс. рублей, согласно приложения № 1.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея»
Глава сельсовета                                                                                   О.В. Бовкун
Председатель сельского

Совета депутатов                                                                                  О.И. Цедрик